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07.021855-1 JEOVANY SANTANA SANCHES DE LIMA 14/04/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

07.037742-7 MARCOS MARIZ DE CASTRO 08/02/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.039039-1 VITOR AUGUSTO RAMOS CASTRO BOSSO 05/12/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

07.034814-7 RAUL ZANCOPÉ GUILGER CORRÊA 03/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.032717-4 THAMIRES MANTOVANI BONEZO 17/05/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.038521-4 MIGUEL AUGUSTO MARTINS DE SOUSA PORTO 28/06/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

07.003300-1 WAGNER AUGUSTO DOS SANTOS PEREIRA 14/07/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.008298-5 NICOLAS SOUZA PEREIRA DA SILVA 28/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.000662-0 JULIA MOREIRA DA SILVA 19/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.004002-4 REBECA DA SILVA OLIVEIRA DE FREITAS 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.015956-4 GIOVANNA MENESES DE SOUZA 02/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

07.017789-8 MATHEUS RIVELO NASCIMENTO DE PAULA 25/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.036320-1 TIAGO FERNANDES DE SOUZA 20/07/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.014156-4 OTAVIO LIMA ROCHA 25/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.033965-1 JULIA DOMINICI SILVA 03/10/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.024866-4 VICKTORIA EMANUELLE MAZZARA 17/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.026461-1 AUGUSTO MORI ALVES 10/09/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.006083-1 RICARDO HERNANNES SILVA 24/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.037747-9 PEDRO RICARDO GERALDO GOMES 20/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.035006-1 NICOLAS PIETRO GOMES SANTANA 23/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.031055-8 LARA MOREIRA CORREIA 19/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011422-5 KAIQUE FORTUNA DE OLIVEIRA 30/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006685-1 CAIO LUCAS SILVA LISBOA 18/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011316-0 LEANDRO RODRIGUES DA CRUZ 28/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002469-2 FELIPE RENATO SAVAZI DOS SANTOS 19/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017091-0 MURILO RODRIGUES MARQUES 19/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014020-5 VICTOR GABRIEL DAS NEVES SILVA 13/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027595-1 ANA JULIA DOS REIS COSTA 24/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.026048-7 LUIZ HENRIQUE DA MOTA 02/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031812-3 MIRIÃ CONSTANTE TEIXEIRA 30/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033175-0 TALITA DE JESUS NOVAIS 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032433-6 ISABELLI MELO PINHEIRO 05/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033707-2 KAROLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 17/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011416-5 THOMAS VITALINO SANTOS 19/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033916-0 GUILHERME HENRIQUE LUCILIO 18/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037401-5 ARTHUR LUIZ PALESTRINO RUTA 02/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006508-2 MARCELO BRUNO MAZIERO 19/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033065-0 BRYAN ROBINSON METZHER BANOV 16/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037142-0 FELIPE CAMARGO 16/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019371-0 JEAN EL FAKY DOS SANTOS 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037971-6 GUSTAVO DE CASTRO ALVES PERRUT 30/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008399-6 SOFIA BORGES VIEIRA PIRES 12/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024342-5 ENZO CARVALHO LIRA 04/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018969-0 MATHEUS ALVES DA SILVA 04/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012386-2 GABRIEL VICENTE MORANZA 01/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036905-0 OTTO BERNARDES RESENDE DA FONSECA 10/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010682-3 DANIELA FERREIRA MARQUES 17/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004880-1 JEAN DE MELO PRATES 21/01/2009 5,0 11,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034120-5 JOAO PEDRO BATISTA E SILVA 17/12/2008 4,0 12,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018706-9 IASMIN FELIX LEAO SILVA 28/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025819-0 RAFAELLA BECKER 11/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037931-4 JULIA DE CARVALHO AGUILAR 19/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026378-7 ARTHUR GOMES E SILVA 10/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022011-1 RYHAN SAUNIER MOURA LOPES 05/09/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020314-7 DANILO DE MORAES TAIRA 03/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036269-6 VICTOR HUGO ELER DE SOUSA 10/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018282-4 ALEXANDRE DE SOUZA MEDEIROS 01/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.025102-8 FERNANDA FERRAREZE CLARK 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038313-2 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA 14/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027562-6 ANANDA FERREIRA CAMPOS 12/06/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022517-2 MARIA EDUARDA FAGUNDES DE MORAIS 21/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032617-0 YAN SAMUEL SOUZA DO NASCIMENTO 06/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031564-0 SOPHIA PEREIRA DE ASSIS 05/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025372-5 LAYSLA VITORIA PALTANIN BATISTA 20/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015718-6 FELIPE FERRIS DOS SANTOS 22/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015194-7 SAMUEL VICTOR ASBAHR MACIEL 10/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015627-0 EMANUELLY CAMPOS DE CARVALHO 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011681-0 ENZZO DUARTE SOUSA 14/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013652-8 ISABELLE EVANGELISTA PAQUEROTI 17/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011603-0 LAURA VITORIA DA SILVA SANTOS 20/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021885-8 ARTHUR MIGUEL BOSCATTI FERNANDES 30/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002554-0 EDUARDA BRAGA LOPES DA SILVA 20/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038550-4 ISABELA HELENA GABRIELLI 14/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034969-0 GIOVANNE VIEIRA REINALDI 02/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025235-8 PEDRO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 28/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020403-0 GIOVANNI CORREA AMADIO 22/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032290-0 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA BRAZ 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032792-6 HEVELYN MOURA EVANGELISTA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009783-4 GUILHERME RENZETTI SILVA 09/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008647-0 GUILHERME MARQUES DOS SANTOS 04/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022292-0 BEATRIZ FIGUEIREDO DA SILVA 05/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009817-6 RENATO CESAR ROSA FRANCO 11/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035750-2 JESSICA ROSETI OLIVA 03/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007899-5 MARIA PIETRA DA SILVA PALMIERI BENTO 13/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007266-2 ISABELLA DE ASSIS DA SILVA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020539-9 KAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES 18/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.010351-7 JOSHUA FILIPE GAMA 28/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026467-0 HELOISA OLIVEIRA JUSTO DE BRITO 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027150-0 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002451-6 SOPHIA PINHEIRO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013327-0 NICHOLAS DIEGUEZ PRETO 11/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015782-6 OTAVIO PINHEIRO BRAGANCA 10/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020399-2 HEITOR MACHADO LINS 18/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036229-4 JORGE MIGUEL DE ARAÚJO FARIAS 24/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037863-9 JEAN LUCAS FERNANDES PRIMO 19/12/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017316-2 GUILHERMY RODRIGUES DE SOUSA 13/10/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010370-1 FABIANA DE PAULA ROSA 28/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001355-3 MONALISA DOS SANTOS GONCALVES 13/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018587-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ANTONIO 03/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028829-6 GABRIEL ELIAS DE SOUZA MARTINS 16/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027467-3 HIDEKI YANO DO PRADO 11/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035964-2 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022114-5 YASMIN SILVA PENEDO 29/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006434-9 MARIA EDUARDA DA SILVA SOARES 12/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015384-0 DIEGO FREITAS BECKDORF DE LIMA 21/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034543-3 LUIS GABRIEL DANTAS SILVA 18/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000315-8 BRUNO BASTOS MAXIMINO 29/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019143-8 ARTHUR LEANDRO DA SILVA 14/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027921-6 GIOVANA RITA CAVALCANTE BAZAN 21/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027789-0 HIGOR GABRIEL VILAVERDE DE SOUZA 13/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010521-0 ANNA BEATRIZ FERREIRA FERNANDES 20/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017984-5 MATHEUS DOBELIN FERREIRA MOUCO 02/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001648-0 GABRIELLY TOMAZ ZANATTA 15/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022511-4 PIETRA CAROLYNE CUNHA MAMBELLI 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010545-6 EDUARDO DE BRITO SANTOS 21/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008251-9 GIOVANNA BITTENCOURT DA SILVA 04/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026304-3 PIETRO CALLEGAS 18/11/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031476-3 DIOGO CESAR MORAIS PARDINO 19/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011320-8 LUCAS PATRICIO DA SILVA CICERO 30/05/2009 2,0 11,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014988-0 VITOR MUNHAES FERREIRA 27/06/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028031-4 ANY BEATRIZ DA SILVA GOMES DOS SANTOS 06/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018194-8 KAUA AURELIANO ANDRADE 11/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021087-4 IGOR MATEUS DIAS DE SOUZA 29/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024030-3 GABRIEL DANTAS ROCHA 22/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022154-7 NICOLY ROSA ALVES DE SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021344-7 RAFAELA RIBEIRO ANSELMO 10/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030334-0 LIVIA SOARES SILVA 22/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035664-9 PEDRO AUGUSTO DE ALKIMIM LAVAGNINI 09/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031053-5 GABRIELLA DA SILVA SANTOS 30/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005069-5 MATEUS HENRIQUE DA SILVA BORGES 24/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031288-2 HENRIQUE DA SILVA CAMPOS 17/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023276-9 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021512-7 ERIK XAVIER NEVES DE SOUSA 15/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031194-8 JOHN LUCAS DE ALMEIDA BRITO 09/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028920-3 GUILHERME BERNARDO VITAL LEMES 01/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005167-7 GUSTAVO AUGUSTO DA FONSECA 12/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001560-6 GIOVANA DE OLIVEIRA BUCALON 28/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005570-6 JULIA BEATRIZ LIRA DE FIGUEIREDO 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019156-2 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026678-0 ANA BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 09/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039294-1 LARA ROBERTA CORREIA DE SOUZA 27/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025056-6 MIGUEL PEREIRA ROSENDO 26/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031423-7 EMELY DIAS OLIVEIRA 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017248-7 INGRID BEATRIZ GONCALVES SILVA 27/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026904-0 VICTOR FELIPE BATISTA MOREIRA 10/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030750-4 RENATO MORRISON GOMES DA CUNHA JUNIOR 03/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001348-7 PAOLA GONCALVES DE MORAIS 08/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011641-9 LETICIA BATISTA DE OLIVEIRA 12/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020129-5 JHENIFFER CRISTINE FARIAS BARBOSA 12/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028686-0 JOAO VITOR MAGALHAES PAES 08/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032979-9 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013312-2 VINICIUS SOUZA DA SILVA 21/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015742-4 AUGUSTO CESAR SOUSA DA CRUZ 29/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014690-0 NYCOLLAS PEDRO DA SILVA 03/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032964-1 PEDRO RODRIGUES NOGUEIRA DE LIMA 26/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014271-8 VITOR PAZ SANTANA 09/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015424-2 THALES MIGUEL DE ALMEIDA ROCHA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029732-6 FABRICIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROMAO 17/12/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033274-9 JANAINA FRAGA BERNARDO 18/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019895-0 REBEKA RIBEIRO MARTINS DE AGUSTINHO 20/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018857-7 ISABELLY SILVA PORTES 07/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011707-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES TEIXEIRA 05/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037478-8 GUILHERME GROLLI 10/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015339-5 IAGO FERREIRA MARTINS 17/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036442-0 ANA CLARA RODRIGUES MESSIAS 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017996-3 ANA CAROLINA RODRIGUES IZIDORIO 19/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038286-5 LUMA ELOA RODRIGUES VIEIRA DOMINGOS 25/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029718-3 PAULO HENRIQUE VIEIRA RELIGIOSO 23/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033337-0 VICTOR GABRIEL CASTILHO DOS SANTOS 28/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016808-9 BRAIAN MATHEUS DE AZEVEDO TOME 02/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032608-0 MATEUS ANTONIO DE SANTANA MARTINS 29/06/2007 2,0 8,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033062-1 KAUAN HENRIQUE APARECIDO SILVA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028648-1 BRAYAN DA SILVA ARCHANGELO PINHO 11/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015244-4 REBECA ELOI VIANNA 16/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019228-3 GABRIEL HENRIQUE ABREU DE OLIVEIRA 26/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018146-3 YASMIN DE SANTANA CAMARGO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032088-7 RUAN DE SOUZA SÁ 11/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007405-2 PEDRO PINHEIRO 03/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016790-2 MIGUEL SANGALLI DOS SANTOS 26/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025952-1 DENER DAMICO LOPES 08/07/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039198-2 JOAO GUILHERME FERREIRA DIAS 15/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028163-8 VICKTOR HUGO DA SILVA 22/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022485-3 JOAO VITOR LINO FERREIRA 04/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006152-3 DHIEGO AUGUSTO BINDELA DOS SANTOS 29/10/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032223-1 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034931-3 MATHEUS DO AMARAL MARCELINO 05/08/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017645-6 PEDRO HENRIQUE DO CARMO ALVES 25/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034983-3 OTAVIO GABRIEL GOMES DA SILVA 15/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019976-0 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 21/04/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011381-7 RAPHAEL HENRIQUE TARDIO DA SILVA 01/12/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002373-5 DIEGO DA SILVA PEREIRA DE MELLO 04/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009733-7 ALICIA OLIVEIRA GUEDES 30/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010136-9 INGRID FERREIRA DE OLIVEIRA CHAVES 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015623-5 REBECA EVELLYN SILVA DE SANTANA 09/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017974-0 HIGOR SILVA FERREIRA 22/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018860-8 EMANUELLY GONCALVES DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019877-1 ALESSANDRO CEZARIO NOVAES 27/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021368-3 MARIA JULLIA SANTOS FERREIRA 21/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024441-3 MAISA LIMA DO NASCIMENTO 20/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024908-9 YASMIN MARTINS NASCIMENTO SILVA 20/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025191-0 KEMILLY MANUELI TORRES DA SILVA 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026139-2 FERNANDO SANTOS EVENCIO DA SILVA 31/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027193-0 THIAGO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028377-8 HELOISA RIBEIRO MONTEIRO BUSTAMANTE 03/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029928-8 LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUSA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031315-0 LETICIA GABRIELY OLIVEIRA 27/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031513-6 ETTORE DE FARIA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031961-9 PEDRO LEONARDO MARCELINO BOARATTI 12/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034548-5 JOÃO PEDRO BENTO DE SOUSA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034651-0 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036054-0 NATHALIA SILVEIRA BARBOSA 12/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036727-4 ISABELLE ALVES MUNIZ DOS SANTOS 24/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038375-8 KAICK EDUARDO ARAUJO DA SILVA 05/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038521-4 MIGUEL AUGUSTO MARTINS DE SOUSA PORTO 28/06/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004002-4 REBECA DA SILVA OLIVEIRA DE FREITAS 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031055-8 LARA MOREIRA CORREIA 19/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011316-0 LEANDRO RODRIGUES DA CRUZ 28/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002469-2 FELIPE RENATO SAVAZI DOS SANTOS 19/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.014020-5 VICTOR GABRIEL DAS NEVES SILVA 13/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027595-1 ANA JULIA DOS REIS COSTA 24/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.033175-0 TALITA DE JESUS NOVAIS 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.033707-2 KAROLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 17/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.037142-0 FELIPE CAMARGO 16/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019371-0 JEAN EL FAKY DOS SANTOS 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008399-6 SOFIA BORGES VIEIRA PIRES 12/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018706-9 IASMIN FELIX LEAO SILVA 28/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020314-7 DANILO DE MORAES TAIRA 03/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018282-4 ALEXANDRE DE SOUZA MEDEIROS 01/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015627-0 EMANUELLY CAMPOS DE CARVALHO 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011603-0 LAURA VITORIA DA SILVA SANTOS 20/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021885-8 ARTHUR MIGUEL BOSCATTI FERNANDES 30/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002554-0 EDUARDA BRAGA LOPES DA SILVA 20/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032290-0 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA BRAZ 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032792-6 HEVELYN MOURA EVANGELISTA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007899-5 MARIA PIETRA DA SILVA PALMIERI BENTO 13/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007266-2 ISABELLA DE ASSIS DA SILVA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027150-0 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002451-6 SOPHIA PINHEIRO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018587-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ANTONIO 03/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035964-2 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006434-9 MARIA EDUARDA DA SILVA SOARES 12/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.027789-0 HIGOR GABRIEL VILAVERDE DE SOUZA 13/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010521-0 ANNA BEATRIZ FERREIRA FERNANDES 20/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001648-0 GABRIELLY TOMAZ ZANATTA 15/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018194-8 KAUA AURELIANO ANDRADE 11/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021087-4 IGOR MATEUS DIAS DE SOUZA 29/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022154-7 NICOLY ROSA ALVES DE SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031053-5 GABRIELLA DA SILVA SANTOS 30/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023276-9 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005167-7 GUSTAVO AUGUSTO DA FONSECA 12/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019156-2 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026678-0 ANA BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 09/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031423-7 EMELY DIAS OLIVEIRA 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032979-9 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013312-2 VINICIUS SOUZA DA SILVA 21/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015742-4 AUGUSTO CESAR SOUSA DA CRUZ 29/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014690-0 NYCOLLAS PEDRO DA SILVA 03/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015424-2 THALES MIGUEL DE ALMEIDA ROCHA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029732-6 FABRICIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROMAO 17/12/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019895-0 REBEKA RIBEIRO MARTINS DE AGUSTINHO 20/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018857-7 ISABELLY SILVA PORTES 07/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037478-8 GUILHERME GROLLI 10/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038286-5 LUMA ELOA RODRIGUES VIEIRA DOMINGOS 25/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029718-3 PAULO HENRIQUE VIEIRA RELIGIOSO 23/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016808-9 BRAIAN MATHEUS DE AZEVEDO TOME 02/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033062-1 KAUAN HENRIQUE APARECIDO SILVA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015244-4 REBECA ELOI VIANNA 16/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018146-3 YASMIN DE SANTANA CAMARGO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007405-2 PEDRO PINHEIRO 03/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028163-8 VICKTOR HUGO DA SILVA 22/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022485-3 JOAO VITOR LINO FERREIRA 04/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006152-3 DHIEGO AUGUSTO BINDELA DOS SANTOS 29/10/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032223-1 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034931-3 MATHEUS DO AMARAL MARCELINO 05/08/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034983-3 OTAVIO GABRIEL GOMES DA SILVA 15/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019976-0 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 21/04/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011381-7 RAPHAEL HENRIQUE TARDIO DA SILVA 01/12/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002373-5 DIEGO DA SILVA PEREIRA DE MELLO 04/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010136-9 INGRID FERREIRA DE OLIVEIRA CHAVES 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018860-8 EMANUELLY GONCALVES DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024441-3 MAISA LIMA DO NASCIMENTO 20/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024908-9 YASMIN MARTINS NASCIMENTO SILVA 20/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027193-0 THIAGO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028377-8 HELOISA RIBEIRO MONTEIRO BUSTAMANTE 03/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029928-8 LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUSA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031513-6 ETTORE DE FARIA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034548-5 JOÃO PEDRO BENTO DE SOUSA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034651-0 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004002-4 REBECA DA SILVA OLIVEIRA DE FREITAS 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031055-8 LARA MOREIRA CORREIA 19/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.011316-0 LEANDRO RODRIGUES DA CRUZ 28/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.014020-5 VICTOR GABRIEL DAS NEVES SILVA 13/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.027595-1 ANA JULIA DOS REIS COSTA 24/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019371-0 JEAN EL FAKY DOS SANTOS 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018706-9 IASMIN FELIX LEAO SILVA 28/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018282-4 ALEXANDRE DE SOUZA MEDEIROS 01/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015627-0 EMANUELLY CAMPOS DE CARVALHO 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002554-0 EDUARDA BRAGA LOPES DA SILVA 20/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027150-0 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018587-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ANTONIO 03/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035964-2 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010521-0 ANNA BEATRIZ FERREIRA FERNANDES 20/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022154-7 NICOLY ROSA ALVES DE SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026678-0 ANA BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 09/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031423-7 EMELY DIAS OLIVEIRA 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032979-9 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029732-6 FABRICIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROMAO 17/12/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019895-0 REBEKA RIBEIRO MARTINS DE AGUSTINHO 20/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018857-7 ISABELLY SILVA PORTES 07/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015244-4 REBECA ELOI VIANNA 16/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018146-3 YASMIN DE SANTANA CAMARGO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028163-8 VICKTOR HUGO DA SILVA 22/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022485-3 JOAO VITOR LINO FERREIRA 04/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006152-3 DHIEGO AUGUSTO BINDELA DOS SANTOS 29/10/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032223-1 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034983-3 OTAVIO GABRIEL GOMES DA SILVA 15/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019976-0 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 21/04/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002373-5 DIEGO DA SILVA PEREIRA DE MELLO 04/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018860-8 EMANUELLY GONCALVES DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024908-9 YASMIN MARTINS NASCIMENTO SILVA 20/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028377-8 HELOISA RIBEIRO MONTEIRO BUSTAMANTE 03/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034548-5 JOÃO PEDRO BENTO DE SOUSA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034651-0 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032717-4 THAMIRES MANTOVANI BONEZO 17/05/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038521-4 MIGUEL AUGUSTO MARTINS DE SOUSA PORTO 28/06/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008298-5 NICOLAS SOUZA PEREIRA DA SILVA 28/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000662-0 JULIA MOREIRA DA SILVA 19/08/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004002-4 REBECA DA SILVA OLIVEIRA DE FREITAS 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015956-4 GIOVANNA MENESES DE SOUZA 02/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014156-4 OTAVIO LIMA ROCHA 25/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024866-4 VICKTORIA EMANUELLE MAZZARA 17/04/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031055-8 LARA MOREIRA CORREIA 19/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006685-1 CAIO LUCAS SILVA LISBOA 18/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011316-0 LEANDRO RODRIGUES DA CRUZ 28/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002469-2 FELIPE RENATO SAVAZI DOS SANTOS 19/11/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017091-0 MURILO RODRIGUES MARQUES 19/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.014020-5 VICTOR GABRIEL DAS NEVES SILVA 13/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027595-1 ANA JULIA DOS REIS COSTA 24/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026048-7 LUIZ HENRIQUE DA MOTA 02/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.033175-0 TALITA DE JESUS NOVAIS 19/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033707-2 KAROLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 17/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033916-0 GUILHERME HENRIQUE LUCILIO 18/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.037401-5 ARTHUR LUIZ PALESTRINO RUTA 02/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.037142-0 FELIPE CAMARGO 16/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019371-0 JEAN EL FAKY DOS SANTOS 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008399-6 SOFIA BORGES VIEIRA PIRES 12/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010682-3 DANIELA FERREIRA MARQUES 17/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018706-9 IASMIN FELIX LEAO SILVA 28/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025819-0 RAFAELLA BECKER 11/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037931-4 JULIA DE CARVALHO AGUILAR 19/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020314-7 DANILO DE MORAES TAIRA 03/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018282-4 ALEXANDRE DE SOUZA MEDEIROS 01/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025102-8 FERNANDA FERRAREZE CLARK 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022517-2 MARIA EDUARDA FAGUNDES DE MORAIS 21/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032617-0 YAN SAMUEL SOUZA DO NASCIMENTO 06/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031564-0 SOPHIA PEREIRA DE ASSIS 05/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015627-0 EMANUELLY CAMPOS DE CARVALHO 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011603-0 LAURA VITORIA DA SILVA SANTOS 20/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021885-8 ARTHUR MIGUEL BOSCATTI FERNANDES 30/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002554-0 EDUARDA BRAGA LOPES DA SILVA 20/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034969-0 GIOVANNE VIEIRA REINALDI 02/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032290-0 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA BRAZ 29/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032792-6 HEVELYN MOURA EVANGELISTA 08/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022292-0 BEATRIZ FIGUEIREDO DA SILVA 05/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007899-5 MARIA PIETRA DA SILVA PALMIERI BENTO 13/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007266-2 ISABELLA DE ASSIS DA SILVA 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020539-9 KAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES 18/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010351-7 JOSHUA FILIPE GAMA 28/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027150-0 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002451-6 SOPHIA PINHEIRO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015782-6 OTAVIO PINHEIRO BRAGANCA 10/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010370-1 FABIANA DE PAULA ROSA 28/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001355-3 MONALISA DOS SANTOS GONCALVES 13/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018587-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ANTONIO 03/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028829-6 GABRIEL ELIAS DE SOUZA MARTINS 16/10/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035964-2 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006434-9 MARIA EDUARDA DA SILVA SOARES 12/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000315-8 BRUNO BASTOS MAXIMINO 29/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027921-6 GIOVANA RITA CAVALCANTE BAZAN 21/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027789-0 HIGOR GABRIEL VILAVERDE DE SOUZA 13/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010521-0 ANNA BEATRIZ FERREIRA FERNANDES 20/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017984-5 MATHEUS DOBELIN FERREIRA MOUCO 02/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001648-0 GABRIELLY TOMAZ ZANATTA 15/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010545-6 EDUARDO DE BRITO SANTOS 21/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008251-9 GIOVANNA BITTENCOURT DA SILVA 04/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011320-8 LUCAS PATRICIO DA SILVA CICERO 30/05/2009 2,0 11,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014988-0 VITOR MUNHAES FERREIRA 27/06/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018194-8 KAUA AURELIANO ANDRADE 11/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021087-4 IGOR MATEUS DIAS DE SOUZA 29/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024030-3 GABRIEL DANTAS ROCHA 22/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022154-7 NICOLY ROSA ALVES DE SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021344-7 RAFAELA RIBEIRO ANSELMO 10/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035664-9 PEDRO AUGUSTO DE ALKIMIM LAVAGNINI 09/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031053-5 GABRIELLA DA SILVA SANTOS 30/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005069-5 MATEUS HENRIQUE DA SILVA BORGES 24/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023276-9 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021512-7 ERIK XAVIER NEVES DE SOUSA 15/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031194-8 JOHN LUCAS DE ALMEIDA BRITO 09/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028920-3 GUILHERME BERNARDO VITAL LEMES 01/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005167-7 GUSTAVO AUGUSTO DA FONSECA 12/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005570-6 JULIA BEATRIZ LIRA DE FIGUEIREDO 26/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019156-2 LETICIA DE OLIVEIRA VARJAO 25/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026678-0 ANA BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 09/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031423-7 EMELY DIAS OLIVEIRA 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017248-7 INGRID BEATRIZ GONCALVES SILVA 27/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026904-0 VICTOR FELIPE BATISTA MOREIRA 10/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001348-7 PAOLA GONCALVES DE MORAIS 08/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.011641-9 LETICIA BATISTA DE OLIVEIRA 12/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020129-5 JHENIFFER CRISTINE FARIAS BARBOSA 12/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032979-9 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013312-2 VINICIUS SOUZA DA SILVA 21/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015742-4 AUGUSTO CESAR SOUSA DA CRUZ 29/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014690-0 NYCOLLAS PEDRO DA SILVA 03/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015424-2 THALES MIGUEL DE ALMEIDA ROCHA 26/03/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029732-6 FABRICIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROMAO 17/12/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033274-9 JANAINA FRAGA BERNARDO 18/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019895-0 REBEKA RIBEIRO MARTINS DE AGUSTINHO 20/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018857-7 ISABELLY SILVA PORTES 07/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011707-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES TEIXEIRA 05/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037478-8 GUILHERME GROLLI 10/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015339-5 IAGO FERREIRA MARTINS 17/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017996-3 ANA CAROLINA RODRIGUES IZIDORIO 19/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038286-5 LUMA ELOA RODRIGUES VIEIRA DOMINGOS 25/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029718-3 PAULO HENRIQUE VIEIRA RELIGIOSO 23/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016808-9 BRAIAN MATHEUS DE AZEVEDO TOME 02/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032608-0 MATEUS ANTONIO DE SANTANA MARTINS 29/06/2007 2,0 8,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033062-1 KAUAN HENRIQUE APARECIDO SILVA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028648-1 BRAYAN DA SILVA ARCHANGELO PINHO 11/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015244-4 REBECA ELOI VIANNA 16/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018146-3 YASMIN DE SANTANA CAMARGO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007405-2 PEDRO PINHEIRO 03/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016790-2 MIGUEL SANGALLI DOS SANTOS 26/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039198-2 JOAO GUILHERME FERREIRA DIAS 15/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028163-8 VICKTOR HUGO DA SILVA 22/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022485-3 JOAO VITOR LINO FERREIRA 04/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006152-3 DHIEGO AUGUSTO BINDELA DOS SANTOS 29/10/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032223-1 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034931-3 MATHEUS DO AMARAL MARCELINO 05/08/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017645-6 PEDRO HENRIQUE DO CARMO ALVES 25/12/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034983-3 OTAVIO GABRIEL GOMES DA SILVA 15/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019976-0 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 21/04/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011381-7 RAPHAEL HENRIQUE TARDIO DA SILVA 01/12/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002373-5 DIEGO DA SILVA PEREIRA DE MELLO 04/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010136-9 INGRID FERREIRA DE OLIVEIRA CHAVES 20/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015623-5 REBECA EVELLYN SILVA DE SANTANA 09/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017974-0 HIGOR SILVA FERREIRA 22/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018860-8 EMANUELLY GONCALVES DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024441-3 MAISA LIMA DO NASCIMENTO 20/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024908-9 YASMIN MARTINS NASCIMENTO SILVA 20/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027193-0 THIAGO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028377-8 HELOISA RIBEIRO MONTEIRO BUSTAMANTE 03/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029928-8 LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUSA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031513-6 ETTORE DE FARIA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034548-5 JOÃO PEDRO BENTO DE SOUSA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034651-0 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008298-5 NICOLAS SOUZA PEREIRA DA SILVA 28/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004002-4 REBECA DA SILVA OLIVEIRA DE FREITAS 05/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031055-8 LARA MOREIRA CORREIA 19/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006685-1 CAIO LUCAS SILVA LISBOA 18/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.011316-0 LEANDRO RODRIGUES DA CRUZ 28/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014020-5 VICTOR GABRIEL DAS NEVES SILVA 13/12/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027595-1 ANA JULIA DOS REIS COSTA 24/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019371-0 JEAN EL FAKY DOS SANTOS 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.018706-9 IASMIN FELIX LEAO SILVA 28/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.018282-4 ALEXANDRE DE SOUZA MEDEIROS 01/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032617-0 YAN SAMUEL SOUZA DO NASCIMENTO 06/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031564-0 SOPHIA PEREIRA DE ASSIS 05/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015627-0 EMANUELLY CAMPOS DE CARVALHO 20/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002554-0 EDUARDA BRAGA LOPES DA SILVA 20/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022292-0 BEATRIZ FIGUEIREDO DA SILVA 05/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010351-7 JOSHUA FILIPE GAMA 28/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027150-0 KAUAN FABRICIO ALMEIDA 07/07/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010370-1 FABIANA DE PAULA ROSA 28/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001355-3 MONALISA DOS SANTOS GONCALVES 13/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018587-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ANTONIO 03/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035964-2 FRANCISCO DAVI NUNES DE SOUSA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027921-6 GIOVANA RITA CAVALCANTE BAZAN 21/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010521-0 ANNA BEATRIZ FERREIRA FERNANDES 20/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011320-8 LUCAS PATRICIO DA SILVA CICERO 30/05/2009 2,0 11,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014988-0 VITOR MUNHAES FERREIRA 27/06/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022154-7 NICOLY ROSA ALVES DE SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035664-9 PEDRO AUGUSTO DE ALKIMIM LAVAGNINI 09/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028920-3 GUILHERME BERNARDO VITAL LEMES 01/10/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026678-0 ANA BEATRIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 09/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031423-7 EMELY DIAS OLIVEIRA 16/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001348-7 PAOLA GONCALVES DE MORAIS 08/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020129-5 JHENIFFER CRISTINE FARIAS BARBOSA 12/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032979-9 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029732-6 FABRICIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROMAO 17/12/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019895-0 REBEKA RIBEIRO MARTINS DE AGUSTINHO 20/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018857-7 ISABELLY SILVA PORTES 07/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015339-5 IAGO FERREIRA MARTINS 17/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032608-0 MATEUS ANTONIO DE SANTANA MARTINS 29/06/2007 2,0 8,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028648-1 BRAYAN DA SILVA ARCHANGELO PINHO 11/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015244-4 REBECA ELOI VIANNA 16/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018146-3 YASMIN DE SANTANA CAMARGO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039198-2 JOAO GUILHERME FERREIRA DIAS 15/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028163-8 VICKTOR HUGO DA SILVA 22/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022485-3 JOAO VITOR LINO FERREIRA 04/05/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006152-3 DHIEGO AUGUSTO BINDELA DOS SANTOS 29/10/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032223-1 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034983-3 OTAVIO GABRIEL GOMES DA SILVA 15/03/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019976-0 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 21/04/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002373-5 DIEGO DA SILVA PEREIRA DE MELLO 04/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018860-8 EMANUELLY GONCALVES DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024908-9 YASMIN MARTINS NASCIMENTO SILVA 20/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028377-8 HELOISA RIBEIRO MONTEIRO BUSTAMANTE 03/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034548-5 JOÃO PEDRO BENTO DE SOUSA 04/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034651-0 GEOVANA GABRIELE NASCIMENTO DE LIMA 21/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:39 Página 23



Câmpus Hortolândia - Técnico em Automação Industrial na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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